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Endergebnis Luftpistole - Jugend A méannl.

24.06.2012 13:06:02

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Kraus Annika
Schraml Michael
Weil} Simon

2 Silberdistel Pottenstetten

Strebl Johannes
Ryba Katja
Vogl Jan

313
286
360

255
322

2.10 - 30

959

S77



