Landesmeisterschaften 2012 Pfreimd

Endergebnis		uftpistole - Jugend A männl.	2.10 - 30	
	24.06.2012 13:06:02			
1	SG 1898 e.V. Thum	senreuth	959	
	Kraus Annika	313		
	Schraml Michael	286		
	Weiß Simon	360		
2	Silberdistel Pottenstetten		577	
	Strebl Johannes	255		
	Ryba Katja	322		
	Vogl Jan	0		